
ZARZĄDZENIE NR 189/2021 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 27 grudnia 2021 r.  

 
w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Skołyszyn na lata 2022-2028. 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
1. § 3. projektu uchwały otrzymuje brzmienie „Określa zakres upoważnień Wójta Gminy 
Skołyszyn do zaciągania zobowiązań z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 
ust. 4 ustawy o finansach publicznych, ujętych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, do 
kwoty 68 243,50 zł, w tym: 
- w 2023 do kwoty 62 994,00 zł, 
- w 2024 do kwoty   5 249,50 zł. 
2. Kwota długu określona w załączniku Nr 1 do projektu uchwały wynosi na koniec: 
- 31.12.2022 r. –                    8 940 000 zł 
- 31.12.2023 r. –                    7 130 000 zł 
- 31.12.2024 r. –                    5 320 000 zł 
- 31.12.2025 r. –                    3 510 000 zł 
- 31.12.2026 r. –                    1 700 000 zł 
- 31.12.2027 r. –                       750 000 zł 
- 31.12.2028 r. –                             0,00 zł 

§ 2. 
§ 2. Zgłoszone poprawki do projektu budżetu związane są z uwzględnieniem uwag wskazanych 
w Uchwale Nr 6/34/2021 z dnia 15 grudnia 2021 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Rzeszowie w sprawie: opinii do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Skołyszyn na lata 2022 -2028. 

§ 3. 
Autopoprawkę projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Skołyszyn na lata 2022 -
2028 przedłożyć Radzie Gminy Skołyszyn.  

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


